
CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Villanova d'Asti

Allegato all'Atto GC n° 130 del 20/10/2022
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D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

 1.268.435,13

 0,00

 4.992,62

 0,00

 1.273.427,75

 0,00

2022
Avanzo di Amministrazione / Fondo Pluriennale Vincolato / F.C.D.E.

(cassa)

 0,00  0,00  0,002023

 0,00  0,00  0,002024

 166.426,41

 197.461,47

 60.520,18

 60.520,18

 226.946,59

 257.981,65

2022
2 0101 101 Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti 

correnti da Amministrazioni Centrali
(cassa)

 80.559,33  0,00  80.559,332023

 97.604,33  0,00  97.604,332024

 112.548,14

 187.409,72

 46.337,53

 46.337,53

 158.885,67

 233.747,25

2022
2 0101 102 Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti 

correnti da Amministrazioni Locali
(cassa)

 80.602,00  0,00  80.602,002023

 79.052,00  0,00  79.052,002024

TOTALE:
 106.857,71

2022

(cassa)

 111.850,33

2023  0,00

2024  0,00
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